Администрация
Чернецовского сельского поселения
Большеуковского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2025 г.	                                                                                                   № 15

О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах в летний период 2025 года

         В целях обеспечения безопасности граждан на водоёмах, расположенных на территории Чернецовского  сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать непригодным для купания водоём, находящийся на территории Чернецовского  сельского поселения  по ул.Придорожная.
2. Запретить купание в местах не пригодных для купания, граждан по требованиям обеспечения безопасности людей;
3. Данные сведения довести до населения через листовки расклеенные в местах массовых скоплений людей.
4. Установить наглядную агитацию на водоёмах ( запрещающих или объясняющих правила отдыха на данном водоёме);
5. Разместить  настоящее  Постановление на  официальном  сайте  Чернецовского сельского поселения Большеуковского  муниципального  района  в  сети  Интернет.
6. Контроль за исполнение данного Постановления оставляю за собой.

И.о Главы Чернецовского сельского поселения                     В.Е.Рассказов.